

MERKKI- PÄIVIÄ



50 vuotta täytti 22.7.1994 Vladimir (Volodja) Semonov Vuokkiniemessä. Hän on syntynyt Kalevan piirin Paanajärven kylässä. Juuret johtavat kuitenkin Vuokkiniemeen, mm. Sepänniemelle, josta ämmö, Sepän Spiirentyär Moarie oli lähtöisin ja myöskin ukko, Timosen Huoti — Huoti (Feodor) Semenov oli Vuokkiniemen prihoja. Volodjan äiti Toarie muistetaan Vuokkiniemen ja sen lähikylien monien koululaispolvien opettajana, joka vapaaehtoisena aineena opetti suomen kieltä vaikeina aikoina.

Volodja on koulutukseltaan sekä kuorma-autonkuljettaja että rakennusmies. Kuorma-autonkuljettajana hän toimi Louhen piirin Kiestingissä, muutti Kostamukseen, kun siellä tarvittiin osaavaa rakentajaa ja siirtyi perheineen asumaan Vuokkiniemeen 1990, kun siellä tarvittiin ammattitaitoa monissa rakennuskoh-teissa.

Volodjan taitoja on hyödynnetty mm. Arhippa Perttusen säätiön toimesta runokielten vanhojen talojen ja aittojen entisöimistöissä. Pirttilahden Ristinieemeen nousi Volodjan toimesta Inhan valokuvasta (1894) kuuluksi tullut risti kato-sineen vuonna 1992 ja on kuin sata vuotta sitten samalla paikalla odottamassa matkailaisia kumartamaan ja moli-maan, sekä tuomaan kivenessä ristin juurelle. Vuokkiniemen kirkon rakennusprojektissa Volodja on toiminut paikallisenä yhteyshenkilönä ja osallistunut Suomesta tulleiden talkoomiesten mukana raken-nustyöhön.

Monitoimimies kun on, niin aikaa riittää perheen kanssa karjan kasvatukseen ja oman farmin hoitoon Ponkalahdes-sa.

Suomen karjalaisten hyvin tuntema esiintyjä, "Salmin Feodora" eli Heikki Hyvönen täytti 70 vuotta Karjaalla 2.8.-94.

Heikin Feodora oli hyvin pidetty soittoniekkä. Feodora saapui lavalle tuohikesseli selässä ja koivuhalko kainalossa. Halosta hän kiskaisi tuohen-palasan ja alkoi soittaa. Kuultiin niin rimpat, jenkat kuin Sibeliuksen Finlandiakin.

Feodora vei Heikin esiintymään karjalaisjuhliin, sieltä radioon ja televisioon ja myös maailmalle aina japania myöten.

Koivuhalon ja tuohenpalan avulla Feodora avasi Heikille tiet myös kiellettyyn rajanta-kaiseen Karjalaan. Juuri hänen esiintymismatkoillaan ot-tamista valokuvista saivat im-pilahtelaiset ja salmilaiset näh-dä ensi kertaa kotiensa rauniot.



Karjalan Sivistysseura on hyvin kiitollinen Heikille oh-jelma-avusta. Hänen Feodo-ransa esiintyi usein Helsingissä järjestetyissä juhlissamme ja hän oli mukana myös retkilämme, kun olimme ilahdutta-massa Ruotsin karjalaisia Bor-räsissa. — Parhaat onnittelut harvinaisen soittoaidon omaavalle Heikki-Feodoralle.
KOSTI PAMILO

UHTUAN kesäjuhlissa 30.7. pidettyjen arpajaisten päävoiton (2-hengen laivamatkan Ruotsiin) voitti Irja Jonninen Rovaniemeltä.

PALKITTUJA:

Lehtemme pitkäaikainen ystävä, opettaja Valde Larin-maa on saanut kansallisen kulttuurin juhluvuoden mita-lin. Se luovutettiin 29.5.94 Kangaslammin kunnan 125-vuotisjuhlassa.

Valde toimi yli 20 vuotta opettajana Kangaslamilla, ja oli aktiivisesti mukana kulttuuri- ja kotiseututyössä. Lähes kaikki kunnan kulttuurihankkeet tuona aikana olivat hänen alkuunpanemiaan.

Lastenlehti Kipinällä riittää ongelmia

Petroskoissa ilmestyvä vuo-desta 1986 ilmestyvä lastenlehti Kipinän tulevaisuus on hä-märän peitossa. Jatkuvien ra-havaikeuksien vuoksi kaksi vii-me numeroa myöhästyi aika-taulustaan.

Lehden päätoimittajana tä-män vuoden alusta toimiva Nina Rugojeva jaksaa kuiten-kin uskoa lehtensä tulevaisuuteen eikä aio antaa periksi.

Kipinän nykyinen painos-määrä on noin 1 200, josta puolet menee tilaajille, puolet myydään toimituksesta irtonu-

meroina. Suomeen Kipinää ei enää kustannussyistä voi tila-ta.

Lehti ilmestyy 12 kertaa vuodessa. Toimitus haluaisi supistaa ilmestymistiheyden puoleen; näin voitaisiin tehdä parempaa ja paksumpaa lehteä.

Kipinän toimituksessa on päätoimittajan lisäksi toimit-taja, sihteeri sekä taiteilijat Margarita Jufa (Tamara J:n tytär) sekä Vladimir Lukkonen, joka muistetaan esim. maini-oista aapiskuvituksistaan.

Anneli tarjoaa pippuripihviä

Petroskoissa on avattu tou-kokuussa suomalaismallinen ravintola nimeltään Anneli. Sen omistajat ovat pattijoke-laiset yrittäjät Anneli ja Esko Paakkari. Heidän tarkoi-tuksenaan on laajentaa toi-mintaa myöhemmin myös ma-joituspalveluihin.

Karjalan Sanomien haastat-telussa yrittäjäpariskunta ker-too, että ravintola on otettu hyvin vastaan. Asiakkaita riit-tää ja suomalaiset ruuat mais-tuvat petroskoilaisille.

Lounaan hinta on noin 5 000 ruplaa. Henkilökunnan koulutuksessa on kuulemma ollut kaikenlaisia ongelmia, sillä esim. asiakaspalvelu on viime vuosiin saakka ollut täy-sin tuntematon käsite.

LUOTETTAVA - TÄSMÄLLINEN KIRJAPAINO VUOSIKYMMENIEN KOKEMUKSELLA

Pienistä töistä, suurpainoksiin

lomakkeet - esitteet - kuoret
nimikortit - kortit - kirjat
vuosikertomukset
nelivärytöt



KIRJAPAINO

Paino-Verho Ky

Oksasenkatu 8, 53100 Lappeenranta
Puh. (953) 415 0305, 415 3535
Fax (953) 415 6779